
12 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín Za + Ivo Gistra, + rodiče, s prosbou o Boží pomoc a 
ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec 
Za + rodiče Klučkovy a prarodiče Štěpančíkovy, za + 
Josefa, Stanislava, Marcelu a Ludmilu,  s prosbou,   
o ochranu P.M pro živou rodinu

15 Út sv. Terezie od Ježíše 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

16 St 8:00 Těmice Na poděkování Pánu Bohu za dožití 82 let, za + manžela 
a za dar zdraví pro celou živou rodinu

17 Čt sv. Ignác 
Antiochijský 18:00 Domanín Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobra

18 Pá sv. Lukáš 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

19 So s nedělní platností 17:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za P. Stanislava Marečka

Příští neděli bude sbírka na misie.

V sobotu 26. 10. 2024 jste ve 13:00 hod. zváni na Husí hody na palenici v Žeravicích. Je možné si 
pochutnat na huse far(m)ářského chovu a podpořit opravy žeravského kostela.

20 Ne 28. neděle v 
mezidobí   

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: Heda Mlčůchová a Ivana Dvořanová

POŘAD BOHOSLUŽEB 13. 10. - 20. 10. 2024
farnost Bzenec a Domanín

13 Ne 28. neděle v 
mezidobí   

Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,
P. Mgr. Martin Rumíšek

Úklid kostela: Bzenec - rodina Hejbalova
Domanín - Sluková, Knotková, Mikulíková

Děti z Misijního klubka Vás, srdečně zvou na Misijní jarmark, který se uskuteční příští neděli 
20. 10. 2024 po mši svaté před kostelem sv. Jana Křtitele ve Bzenci. Budou pro Vás přichystány 
krásné výrobky dětí, které Vás či Vaše drahé jistě potěší. Výtěžek z jarmarku bude, jako 
obvykle, věnován na misijní účely. Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat.
Pozvánka na Společenství mládeže našich farností v pátek 11. 10. 2024 od 19:00 na faře ve Bzenci. 
Připojíme se k aktivitě Milion dětí se modlí růženec, srdečně zveme i mladší děti, které do spolča 
nechodí. =)

Mládež kyjovského děkanátu zve na Godzone Tour 2024: nie si na to sám
V říjnu 24. 10. 2024 se plánujeme vydat na Brněnskou část Godzone Tour 2024. Abychom věděli, 
jaký je zájem, tak se prosím přihlaste pomocí QR- kódu, pokud chcete jet s námi. Přidat se může 
kdokoli, nejedná se o akci pouze pro mládež. Více info. k přihlašování na nástěnce nebo webu.

Členové společenství Eucharistická hodina se mohou v sakristii zastavit pro brožurku od otce 
arcibiskupa Graubnera. Pokud by se někdo chtěl přihlásit mezi členy tohoto společenství je to 
také možné v sakristi.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 4.741 Kč.
V Domaníně  6.284 Kč a v Těmicích: 1.140 Kč. Celkem  7.424 Kč.
Všem dárcům PánBůh zaplať.


	Stránka 1

